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Avance de Gestiéon Financiera del 1 de enero al 30 de junio de 2017

TRABAJEMOS DIFERENTE (Pesos)
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A

Wy

IIIIIIIIIHHHH%HIIIIIIIII

1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241
1241

'Ente Publico: Colegio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Zacatecas

Descripcion

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO PARA LAS AULAS PLANTEL ZACATECAS
MOBILIARIO Y EQUIPO PARA LAS AULAS PLANTEL FRESNILLO

PAGO MOBILIARIO LICITACION EA-N2-2016

PAGO MOBILIARIO Y EQUIPO AULAS PENALIZACION N1 Y N2 DG
PAGO FACTURA COMPRA MOBILIARIO Y EQUIPAMIENTO SEGUN LICITACION EA-N3-2016
EQUIPO INFORMATICO PROG AUTOGESTION DIRECCION GENERAKL
COMPRA DE SILLAS SEMIEJECUTIVAS Y SILLONES

COMPRA DE EQUIPO DE INFORMATICA

COMPRA DE EQUIPO DE INFORMATICA PLANTEL FRESNILLO
COMPRA DE RELOJ CHECADOR

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA PARA DIRECCION GENERAL
COMPRA DE SILLAS SEMIEJECITIVAS Y SILLONES EJECUTIVOS PARA DIRECCION GENERAL
COMPRA DE FRIGOBAR, USO DE DIRECCION GENERAL

COMPRA DE RELOJ CHECADOR DIGITAL

COMPRA DE SCANNER Y SWICH, DIRECCION GENERAL

COMPRA DE SWICH, DIRECCION GENERAL

COMPRA DE EQUIPO P/MEJORA DE AUDIOVISUAL Y AULA DE TALLER DE AUTOMOTRIZ
PAGO SERVICIO DE INSTALACION RED DE VOZ Y DATOS SEGUN LICITACION EA-N4-2016
COMPRA PROYECTO INFOCUS PTEL MAZAPIL

COMPRA DE EQUIPO INFORMATICOS DIRECCION GENERLA
DIGITALIZADOR DE FIRMAS DG

DETECTOR DE FUGAS TIENDA

EQUIPO INFORMATICO PROG AUTOGESTION DIRECCION GENENRAL

Valor en Libros al 30 de jun.
de 2017

$6,763,458.85
$206,736.43
$308,087.64
$71,718.51
$1,611.97
$1,658,863.15
$342,480.26
$48,338.19
$98,854.90
$2,982.17
$1,306,961.95
$79,600.87
$155,542.84
$292,863.14
$14,731.13
$99,953.40
$27,031.85
$773,130.94
$8,449.00
$11,431.00
$36,199.93
$66,384.72
$200,401.05
$7.896.87
$13,539.52
$15,597.36
$15,597.36
$2,842.00
$36,189.01
$56,379.34
$2,890.00
$2,842.00
$17,850.08
$5,217.68
$19,000.00
$724,049.68
$5,690.00
$6,947.99
$5,442.72
$2,313.00
$10,819.20
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